annuarum solutionum faciendarum ex redditibus percipiendis ex omnibus
predictis terris, prout tanget per libram et soldum. Teneantur etiam capitanei dicte societatis
laudum ecclesie sancte Marie novelle annuatim in perpetuum facere fieri in ipsa ecclesia
sancte Marie novelle tria anniversaria, unum videlicet die undecimo aprilis pro remedio
anime domine Buone matris olim dicti Ricchi del Mugnaio et aliud die vigilie beati
Michaelis septimo maii pro remedio anime domine Donnaccie matris ipsius olim Ricchuccii
testatoris uxoris quondam dicti Puccii dudum patris ipsius Ricchuccii et tertium die festi
beati Marci evangeliste vigesimo quinto aprilis pro remedio anime domine Gasdine sororis
infradicti Ricchi del Mugnaio, et pro quolibet ipsorum trium anniversariorum de redditibus
dictarum terrarum erogare et solvere fratribus dicti conventus sancte Marie novelle pro pane
et vino et candelis soldos decem florenorum parvorum, que denarii sunt in summa soldi
triginta florenorum parvorum, et semper, quando fient hec anniversaria recommendentur
cum animabus dictarum trium animarum anime omnium aliorum mortuorum dictorum
Ricchi et Ricchuccii, quos soldos triginta voluit sine ulla defalcatione ex redditibus dictarum
terrarum in dictis et pro dictis anniversariis annuatim plene debere distribui et persolvi. In
ceteris autem bonis suis mobilibus et immobilibus, iuribus et actionibus tam presentibus
quam futuris sibi heredes instituit pauperes Jesu Christi. Item voluit dictus Ricchuccius
testator, quod pro huius executione testamenti faciendi omnes eius masseritie et totus eius
lectus et omnes eius panni linei et lanei ac libri vendantur, salvo, quod si ex hiis libris erit
aliquis liber, qui placeat alicui ex dictis executoribus, quod liceat tali executori talem librum
sine ullo pretio sibi accipere et habere. Procurent ipsius Ricchuccii fideicommissarii et huius
testamenti executores, quod in registro eiusdem societatis laudum ecclesie sancte marie
novelle, in quo scribuntur alie memorie negotiorum huius societatis scribantur solenniter et
distincte omnia loca debentia ex redditibus dictarum terrarum recipere et habere dictas
perpetuas et annuas solutiones et quantitates, que unicuique loco annuatim debetur et etiam
solicitent, quod prelati et prelate locorum debentium recipere huiusmodi solutiones, ut
sciant tam ipsi et ipse quam eorum successores, quod et quantum et quando et a quibus
et ubi et pro quorum animabus fieri debent tales solutiones scribant et solennem memoriam
faciant in memorialibusf) locorum, quibus presunt de dictis solutionibus annuis
imperpetuum debitis eorum locis. Item voluit, disposuit et ordinavit, quod si qua in
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presenti testamento foret oscuritas vel dubietas appareret, quod non adeatur alios iudices,
nisi ad presentiam fratris Ricchuldi de Montedecruce de dicto conventu fratrum
predicatorum dicte ecclesie sancte Marie novelle, dum vixerit ac prioris et lectoris dicti
conventus fratrum predicatorum ecclesie sancte Marie novelle, et quicquid dictum, factum
et declaratum exstitit per ipsos fratrem Ricchuldum et priorem et lectorem una cum maiori
parte infrascriptorum suorum fideicommissariorum et huius testamenti executorum valeat et
teneat et plenum effectum habeat er vigorem. Preterea dictus Ricchuccius testator fecit suos
fideicommissarios et huius testamenti ad predicta omnia executores discretos viros capitaneos
dicte societatis laudum ecclesie sancte Marie novelle, quam namque societatem tenerrime
adamavit et quam suorum bonorum spiritualium mirium ftrisse asseruit et ipsius Ricchucci
testatoris spiritualem patrem fratrem Ricchuldum prefatum et Lippum Bonagratie de dicto
populo sancte Marie novelle et Dellum Albizzi er Albizzonem Lippi de populo sancti Jacobi
ultra Arnum, Pierum Nardi, Vitalem Dietaiuti et Nuccium Boni de dicto populo sancte
Marie novelle, Bonaccursum Soldani de populo sancti Remisii [l] et Pilastrum Cionis de
Pilastris de populo sancti Miniatis inter turres; dans et concedens ipsis fideicommisariis et
executoribus plenam licentiam, auctoritatem et potestatem petendi, confıtendi, exigendi er
recuperandi omnia et singula eius credita, que ipsi Ricchuccio testatori quavis de causa et
quocumque modo et a quacumque persona et a quocumque collegio qualitercumque
deberentur, er quietos et pagatos de eis, que receperint se vocandi ac modo finem et
quiteclamantiam faciendi et distribuendi, erogandi er dispergendi omnem eius pecuniam
secundum ipsius testatoris dispositionem predictam ac emendi pro dicta societate laudum
ecclesie sancte Marie novelle terras predictas er expendendi et convertendi in ipsam
emptionem dictas septingentas libras Horenorum parvorum et extra ultra, si expediet ac
omnia et singula agendi et exercendi, que pro predictorum executione quodlibet fuerint
oportune, etiam si mandatum exigerent speciale, et que idem testator si viveret facere posset,
volens quod quicquid concorditer per omnes predictos fideicommissarios et executores aut
solum per dictos capitaneos eiusdem societatis laudum ecclesie sancte Marie novelle aut per
tres alios ex ipsis fideicommissariis et executoribus de conscientia et voluntate eorundem
capitaneorum factum exstitit in predictis et super predictis et quolibet predictorum, valeat et
teneat et obtineat plenum robur ac si per omnes dictos fideicommissarios et huius testamenti
executores concorditer factum foret.